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ED TÖR'DEN ÜÇÜNCÜ SAYIYA 

 Dergimizin bu sayısını 22 Temmuz 2001’de talihsiz bir kaza sonucu çok 
genç ya ta aramızdan ayrılan Fakültemizin ve letme Bölümünün ilk ara tırma 
görevlisi Kadriye Karaka ’ın anısına arma an ediyoruz. Onun sırasız ve 
beklenmedik kaybı tüm ailesini, arkada larını, hocalarını, ö rencilerini ve onu 
tanıma fırsatı bulmu  herkesi çok derinden sarstı. Herkesi böylesine üzüntüye 
bo an neden yalnızca onun çok erken, tüm hayallerini yarım bırakarak
aramızdan ayrılması de il, filozof ki ili i ve engin insancıllı ı ile çevresinde 
uyandırmayı ba ardı ı güzel duygu ve dü üncelerden yoksun kalmaktı sanırım.

 Kadriye Karaka ’a son görevimizi, anısını mümkün oldu unca uzun 
ya atabilmek için, dergimizin üçüncü sayısını ona arma an ederek ve makale dı ı
bölümde, onun ki ili ini, çevresinde uyandırdı ı izlenimleri, yarattı ı duyguları,
arkasında bıraktı ı anıları, di er bir deyi le, geride bırakılan en önemli eser olan 
insan ili kilerini çok iyi yansıttı ına inandı ımız, ölümünden sonra açılan ve 
sürekli olarak letme Bölümü katında muhafaza edilen anı defterine yazılan son 
mektuplardan seçilmi  bir dosyaya yer vererek yerine getirmek istiyoruz. Bu 
dosyada, Kadriye Karaka  için arkada ları ve hocaları tarafından yazılmı  ve bu 
anı sayı için yakınları ve sevenleri tarafından gönderilmi  çok anlamlı bazı
mektuplar ve iirlerden sahiplerinden izin alınarak seçilmi  olanlar yer 
almaktadır. Onunla ilgili duygu ve dü ünceleri ölümsüzle tirerek ona kar ı son 
görevimizi yerine getirebilmi  olmayı diliyoruz. 

lk sayımızda da belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF DERG S , genel 
anlamda sosyal bilimler, daha özelinde iktisat ve yönetim bilimleri alanında,
öncelikle özgün ara tırmaya dayanan makalelere ve her sayının yüzde otuzunu 
a mayacak belli bir bölümde, rapor, derleme, çeviri, konferans notları, örnek 
olaylar, kitap tahlili v.b. makale dı ı yazılara da yer verecek ekilde planlandı. Bu 
kapsamda, iktisat, i letme, kamu yönetimi ve maliye bilim alanlarıyla yakından 
ilgili, felsefe, psikoloji, sosyoloji, hukuk ve ileti im disiplinlerinden de yazarlara 
açıktır. Bilim dünyasında örnekleri hızla ço alan çok-disiplinli çalı maların bizim 
dergimize de büyük zenginlik kataca ına inanıyor ve bu tür çalı maları dergimize 
davet ediyoruz. 

 Yine ilk sayımızda belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF DERG S ,
Türkçe'nin yanısıra, bilim insanlarınca yaygın biçimde kullanılmakta olan 
ngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde de yazılar yayımlamaktadır. Bu 

olana ın, bilimsel i birli i içinde oldu umuz bilim insanlarının konferanslarını,
makalelerini ve onlarla yapılacak ortak ara tırmaları yayımlama fırsatı vererek 
ortak çalı maları yo unla tıraca ını ve dergimize ilgiyi arttıraca ını umut 
ediyoruz. Ayrıca, Türk akademisyenlerin uluslararası bilimsel toplantılarda
sundukları bildirileri vb. yabancı dilde yapılmı  çalı maları aynı dilde makale 
olarak yayımlatma fırsatı yaratarak yabancı dilde yazmayı ve uluslararası
toplantılara katılmayı özendirmeyi de arzu ediyoruz. 

 AKDEN Z BF DERG S ' nin Mayıs 2002 sayısında, her birini "kör 
hakemlik" süreci i leterek en az iki hakemin de erlendirmesine sundu umuz ve 
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önerilen de i iklikler tamamlandıktan sonra dergi yayımına kabul etti imiz ikisi 
Fransızca be i Türkçe yedi makale yer almaktadır. Dördü özgün saha 
ara tırması, üçü ise özgün derleme niteli indeki bu makalelerin konu yelpazesi, 
Avrupa güvenlik ve savunma politikasından devletin ekonomik müdahalelerine, 
Almanya’dan kesin dönü  yapan i çi çocuklarının uyum problemlerinden 
Avrupa topluluk hukukunda K T’lerin tekel haklarına, az geli mi  ülkelerde 
ordu siyaset ili kilerinden liderlikte ya  de i keninin etkisine kadar çe itlilik
göstermektedir. 

 Mayıs 2002 sayımızın makale dı ı yazılar bölümünde Kadriye Karaka ’a
Son Mektuplar dosyası dı ında yer vermeyi yararlı buldu umuz bir dosya daha 
oldu. Bu dosya, 8 Mart – 26 Nisan 2002 tarihleri arasında Akdeniz Ülkeleri 
Ekonomik Ara tırmalar Merkezi öncülü ünde ba latılan ve Avrupa Birli i
Çalı ma Grubu üyesi akademisyen ve ara tırmacılarla ortakla a gerçekle tirilen 
Avrupa Birli i E itim Semineri hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmı tır.
Avrupa Birli i’ne üyeli in ve entegrasyon sorunlarının yo un biçimde tartı ıldı ı
bu dönemde, Akdeniz Üniversitesi mensuplarını Avrupa Birli i temel ilke ve 
politikaları konusunda bilgilendirmek ve de i ik alanlarda uzmanla mı  bir 
i birli i a ı olu turmak amacı güden bu seminerlerin daha yaygın biçimde 
duyurulması ve önümüzdeki yıllarda devam edecek yeni seminer dönemlerine 
hazırlık olması açısından bu dosyanın çok yararlı olaca ını dü ünüyoruz. 

 Dergimizin sonunda, bu sayıda yazısı yer alan yazarların kısa 
özgeçmi lerine yer ayırdık. Özellikle ilgi konuları birbirine yakla an ki iler 
arasında ileti im ebekesi kurulmasına yardımcı olmak amacıyla yazarların ilgi 
konularını ve e-mail adreslerini koymalarını sa ladık. Ayrıca, gelecek sayıların
yazarlarına yol göstermek üzere yayın ilkelerimizi ve yazım kurallarımızı
açıklayan "Yazarlara Duyuru" sayfası da gerektikçe güncelle tirilerek dergi 
sonunda yer almaktadır.

 Bilimsel geli melerdeki çok hızlı dinamiklere ba lı olarak yeni ortaya çıkan
konularla birlikte yeni hakemlere ihtiyaç duyabilece imizi, hakem kurulumuza 
dönem dönem yeni üyelerin eklenebilece ini ba langıçtan itibaren öngörmü tük.
Nitekim bu sayımıza gönderilen yazıların konunun uzmanı hakemlerce 
de erlendirilebilmesi için,   hakem listemize farklı üniversitelerden yeni hakemler 
ekledik. Dergimizin Hakem Kurulunda olmayı kabul ederken onların da 
fakültemizin nitelikli dergi çıkarma özenine güvenlerini ifade etmi  olduklarını
dü ünüyor ve kendilerine bunun için sonsuz te ekkürlerimizi sunmak istiyorum.

 Fakültemizin sürekli geli en ve büyüyen yapısına paralel olarak dergimizin 
i  yo unlu u ve sorumlulu u da artı  gösterdi i için Fakülte Kurulumuza 
getirdi imiz öneri do rultusunda, Uluslararası li kiler Bölümümüzü kurmak 
üzere aramıza katılan çok de erli arkada ımız Doç. Dr. Esra Çayhan da Editör 
Kurulu’muza seçildi. Onun da deste iyle dergimizin eskisinden çok daha güçlü 
biçimde yoluna devam edece ine inanıyoruz.

 AKDEN Z BF DERG S ' nin Mayıs 2002 sayısını yayıma
hazırlayabilmek için, altı aylık yo un bir çalı ma  içinde dergimize gönderilen 18 
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makaleyi hakemlerin de erlendirmesine sunmak, gelen ele tiriler do rultusunda 
yazarlardan düzeltme istemek ve yeniden hakem de erlendirmesine sunmak 
a amalarını içeren bir süreci gerçekle tirdik. Bu ürünün ortaya çıkmasında eme i
geçen, de erli Hakem Kurulu üyelerimize, üçüncü sayımıza yazı gönderen 
ara tırmacılara, dergi politikasını ve içeri ini yönlendiren Yayın Kurulumuza, 
derginin basımını gerçekle tiren Teknik Sorumlularımıza ve çalı mamızın her 
a amasında bizi yüreklendiren ve yönlendiren Dekanımız Prof. Dr. Yavuz 
Tekelio lu'na en içten te ekkürlerimizi sunuyoruz. 

 Dergimizin tüm sayılarına Fakültemizin Web sayfasından 
ula ılabilmektedir. Sınırlı sayıdaki basımımızı, tüm üniversite merkez 
kütüphanelerine ve ilgili fakültelerin Dekanlıklarına gönderiyoruz. AKDEN Z

BF DERG S 'nin üçüncü sayısının da üniversitemiz ve bilim çevreleri 
tarafından olumlu ele tiriler alaca ı, nitelikli yazarları kendine çekece i, genç 
akademisyenlerin ara tırma ve yazı yazma becerilerini güçlendirece i ve 
isteklerini arttıraca ı ümidiyle en içten saygılarımızı sunarız.  

Prof. Dr. Fulya SARVAN 
                           Editör 

           Mayıs 2002 
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